様式１
                                              　　令和　　年　　月　　日

　島根県知事　丸山　達也　様

住所
商号又は名称
代表者職氏名
入札参加資格確認申請書

　島根県で発注される下記業務名の入札に参加する資格の確認を受けたいので、下記書類を添えて申請します。

なお、この申請書及び添付書類のすべての記載事項は、事実と相違ないことを誓約します。
記

１．業務名　令和７年度　緊急事態が発生した場合への平常時からの備えに係る
土壌等の分析業務
２．添付書類

　　ア　会社概要
イ　入札にあたって代理人を定める場合は委任状（様式２）

（入札前に入札会場での提出も可）

　　ウ　入札説明書３．（１）⑦を満たしていることを証明する書類（写）
　　エ　入札説明書３．（１）⑧を満たしていることを証明する書類（写）
　　オ　入札説明書３．（１）⑨を満たしていることを証明する書類（写）
　　カ　免除を受けようとする場合は入札保証金の免除に関する書類
　　キ　誓約書（様式６）
様式２
 eq \o\ad(委任状,　　　　　　　)
令和　　年　　月　　日
島根県知事　丸山　達也　様

委任者  住        所
商号又は名称
代表者職氏名

　私は、次の者を代理人と定め、下記事項の権限を委任いたします。

受任者　 住        所
　商号又は名称
　氏　　　　名
記

　　１.「令和７年度　緊急事態が発生した場合への平常時からの備えに係る土壌等の分析業務」の入札及び見積りに関する一切の権限。

様式３の１　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　第　　　回

入　　札　　書

	十億
	億
	千万
	百万
	十万
	万
	千
	百
	十
	円

　ただし、令和７年度　緊急事態が発生した場合への平常時からの備えに係る土壌等の分析業務
　上記のとおり、島根県会計規則（昭和３９年島根県規則第２２号）その他

仕様書等を承知のうえ入札いたします。

令和　　年　　月　　日

島根県知事　丸山　達也　様

住　　　　所
　商号又は名称
　　　　　　　　　　　　　　代表者職氏名

様式３の２（代理人により入札する場合）　　　　　　　　　　　第　　　回

入　　札　　書

	十億
	億
	千万
	百万
	十万
	万
	千
	百
	十
	円

ただし、令和７年度　緊急事態が発生した場合への平常時からの備えに係る土壌等の分析業務
　上記のとおり、島根県会計規則（昭和３９年島根県規則第２２号）その他

仕様書等を承知のうえ入札いたします。

令和　　年　　月　　日

島根県知事　丸山　達也　様
住　　　　所
　商号又は名称
　　代表者職氏名
住　　　　所
　商号又は名称
　　氏　　　　名

様式４
入札説明書及び入札仕様書に対する質疑票

                                                      令和　　年　　月　　日

	 質 疑 項 目

	（業務名：令和７年度　緊急事態が発生した場合への平常時からの備えに係る土壌等の分析業務）

	 質 問 内 容

	 会　社　名

	 所属・担当

	 Ｔ　Ｅ　Ｌ
	（　　　　　　）　　　－

	 Ｆ　Ａ　Ｘ
	（            ）　    －

· 質疑は１項目ずつ別紙とすること。

	 　 回　答

様式５
令和　　年　　月　　日

島根県知事　丸山　達也　様
   住所
商号又は名称
　　　　　　　　　　代表者職氏名
紙入札参加承認願
下記１案件は、電子入札対象案件ですが、今回は、下記２の理由により電子調達システムを利用しての参加ができないため、書面による入札での参加を承認いただきますようお願いします。

記

１．件名　令和７年度　緊急事態が発生した場合への平常時からの備えに係る土壌等の分析業務
２．電子調達システムでの参加ができない理由

様式６
誓約書
令和　　年　　月　　日

島根県知事　丸山　達也　様
   住所

商号又は名称
代表者職氏名
　島根県で発注される令和７年度　緊急事態が発生した場合への平常時からの備えに係る土壌等の分析業務に係る一般競争入札に関し、地方自治法施行令（昭和22年政令第16号）第167条の４に非該当であり、刑法、私的独占禁止及び公正取引の確保に関する法律（昭和22年法律第54号）に抵触する行為は一切行っていないことを誓約します。
　また、暴力団員による不当な行為の防止等に関する法律(平成３年法律第77号)第２条第６号に規定する暴力団員（以下「暴力団員」という。）又は同条第２号に規定する暴力団若しくは暴力団員と密接な関係を有する者（以下「暴力団等」という。）を経営に関与させている者でないことを誓約します。

なお、この誓約書の写しが公正取引委員会へ送付されても異議はありません。
委任者

代理人

【県記入欄】入札参加者は記載しないでください。

このことについては、紙入札による参加を

承認します。ついては、入札説明書に記載した方法等により入札を行ってください。

承認しません。ついては、再度、電子調達システムによる入札を検討してください。

令和　　年　月　日

島根県知事　丸山　達也

4